הנני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה עם רשיון נהיגה שאינו תקף מעבר ל - 6 חודשים והכל תוך

3 שנים מהיום.

ה. **גוזר על הנאשם 75 ימי מאסר מאחורי סורג ובריח.**

מאסרו של הנאשם ימנה מהיום בחופף לכל מאסר אחר שהוא מרצה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, א' אדר ב תשע"ד, 03 מרץ 2014, בנוכחות
הצדדים.